证券代码：603158          证券简称：腾龙股份         公告编号：2023-057

常州腾龙汽车零部件股份有限公司

关于收到项目定点通知书的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、定点通知书概况

常州腾龙汽车零部件股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到国内某知

名新能源主机厂（限于保密协议，无法披露其名称，以下简称“客户”）的定点

通知书，公司成为其新项目的气液分离器供应商。

根据客户规划，该项目预计于 2024年年初开始量产，生命周期总金额约为人

民币 3亿元，生命周期约为 5年。

二、对公司影响

气液分离器作为公司自行开发的热管理系统单品，此次获得新主机厂的项目

定点，符合公司主营业务战略布局，对公司完善热管理产品矩阵，以及在新能源

汽车热管理系统业务的发展及市场拓展产生积极作用，为公司新能源汽车热管理

系统产品的后续发展提供了必要的市场基础。

三、风险提示

定点通知书并不反映主机厂最终的实际采购数量，项目总金额仅为预计金额，

具体以订单结算金额为准。本项目预计于 2024年年初开始量产，对本年度经营业

绩不会构成重大影响，不构成对投资者的业绩承诺。此外，实际供货量可能会受

到宏观经济形势及客户实际需求等因素影响，存在不确定性。请广大投资者注意

投资风险。

特此公告。

常州腾龙汽车零部件股份有限公司 董事会

2023年 7月 18日